حضرت مولانا محمد یوسف لدھیانوی ظلہ

نائب امیر عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت پاکستان

عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت
۴۰۹۷۸ ضلعی بلاغ و عثمان

جملہ حقوق بحق مصنف محفوظ

نام کتب

کذاب میلمہ سے کذاب قادیان تک

مولف

نثار احمد خاں فتحی

تعداد

ایک ہزار

ناشر

عالی مجلس تحفظ ختم نبوت پاکستان

تاریخ اشاعت

محرم الحرام ۱۴۱۸ھ مطابق مئی ۱۹۹۷ء

تعارف

حضرت مولانا محمد یوسف لدھیانوی

نائب امیر عالی مجلس تحفظ ختم نبوت، پاکستان

ملنے کے پتے:

۲- کتب خانہ مظہری گلشن اقبال

۱- ادارہ القرآن لسبیلہ چوک کراچی

کراچی

۳- مکتبہ برہان اردو

۳- مکتبہ الشیخ- ۴۳۵۳، بلور آباد کراچی

بازار کراچی

۶- فیصل بک ڈپو اسلام آباد